РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 сентября 2017 года № 64/6

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений (встроенных и встроенно-пристроенных), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма

[bookmark: OLE_LINK1]Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Перечень муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений (встроенных и встроенно-пристроенных), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма, утвержденный Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 марта 2010 года № 18/6, в целях создания условий для развития малого предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества (зданий, строений, сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 января 2010 года № 15/7 (в редакции Решения Думы от 25 сентября 2014 года № 19/11), руководствуясь статьями 21, 42 и 46 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений (встроенных и встроенно-пристроенных), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма, утвержденный Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 марта 2010 года № 18/6 (в редакции Решения Думы от 30 марта 2017 года № 55/6), изложив строку 4.2 раздела 4 «Офисы, агентства» в следующей редакции:

	4.2
	Встроенное нежилое помещение отдельно стоящего здания жилого назначения
	г. Верхняя Пышма, ул. Юбилейная, д. 22
	184,4

2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель Н.В. Мамаева).

Исполняющая полномочия
Главы городского округа
Верхняя Пышма								Л.В. Кравцова